ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
00.00.2018                                                                                                                                     № 00
                                                               с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Вороновское сельское поселение
              В целях приведения в соответствии с законодательством
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1.Внести в Устав муниципального образования «Вороновское сельское поселение», принятый решением Совета Вороновского сельского поселения от 4 июня 2015 года № 20, изменения следующего содержания:

1)  пункт 4 части 1 статьи 6 дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
 «4.1) осуществление в ценовых зонах теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для неё в  схеме теплоснабжения в пределах полномочий, установленных Федеральным законом «О теплоснабжении»
2. Направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3.Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в официальном печатном издании и на официальном сайте муниципального образования «Вороновское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
5.Контроль за исполнение данного Решения возложить на председателя комиссии по контрольно правовым вопросам.
Председатель Совета

Вороновского сельского поселения

                                                     Н.В. Викторова

Глава  Вороновского сельского поселения                                                                  С.Н. Прокопенко